

20 maja 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas przebywa z wizytą w powiecie sandomierskim.

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Klimontowie spotkał się z młodzieżą podczas lekcji o samorządzie. Następnie odwiedził PPHU ŁĘTOWSKA w Sulisławicach, gdzie zapoznał się z działalnością przedsiębiorstwa i planami rozwojowymi oraz Parafię pw. MB Różańcowej w Koprzywnicy, gdzie zapoznał się z planami prac remontowo - konserwatorskich kościoła. W trakcie wizyty w powiecie sandomierskim marszałek odwiedzi także I Liceum Ogólnokształcącym Collegium Gostomianum w Sandomierzu i Państwową Wyższą Szkołę Zawodową. O godz. 14.00 w Darominie spotka się z przedstawicielami Sandomierskiego Stowarzyszenia Winiarzy. Na zakończenie o godz. 16.00 spotka się jeszcze z mieszkańcami Zielonki, gm. Iwaniska.

W Wojewódzkim Domu Kultury ogłoszone zostaną wyniki plebiscytu na najlepsze jednostki samorządowe województwa świętokrzyskiego „EURO-GMINA 2015/2016”. W uroczystej gali udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**. Plebiscyt „Euro - Gmina” jest corocznym podsumowaniem osiągnięć najlepszych samorządów województwa świętokrzyskiego, a także okazją do przedstawienia ich najbardziej wartościowych inicjatyw.

W sanatorium „Marconi” w Busku - Zdroju 20 i 21 maja odbędą się 65. Dni Kliniczne Buska-Zdroju, w których udział weźmie środowisko medyczne zajmujące się leczeniem schorzeń stawu biodrowego. Gościem wydarzenia będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa. W piątek i sobotę, 20-21 maja, w sali koncertowej sanatorium „Marconi” odbędzie się konferencja pn. „Kompleksowe leczenie choroby zwyrodnieniowej stawu biodrowego”. Uczestnicy wydarzenia omówią sposoby leczenia zwyrodnień stawu biodrowego, komitet naukowy przedstawi wykłady na podstawie swoich doświadczeń i obserwacji. W programie konferencji zaplanowano cztery panele, które będą dotyczyły metod leczenia choroby, omówione zostaną: artroskopia stawu biodrowego, endoprotezoplastyka oraz rehabilitacja. Organizatorami wydarzenia są: Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. oraz Polskie Towarzystwo Fizjoterapii.

Na zaproszenie starosty kieleckiego, **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Pikniku Integracyjnego w ramach Świętokrzyskich Dni Profilaktyki, który odbędzie się na placu przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu Chęcińskim.

W Centrum Edukacyjnym Szklany Dom w Ciekotach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem gali wręczenia Nagrody Gospodarczej Gminy Masłów. Inicjatywa ustanowienia nagrody wyszła ze strony członków Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Masłów. Jest to pierwsza edycja Nagrody, która ma się przyczynić się do ukazania potencjału, kwalifikacji, innowacyjności i różnorodności lokalnych przedsiębiorców.

Sobota

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem obchodów 50 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Tursku Wielkim, połączonej z obchodami Dnia Strażaka.

Na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich Korytniczanki **marszałek** będzie także gościem obchodów 5 - lecia działalności Koła.

Niedziela

W tym roku mija 200 lat od powstania Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej oraz 80 lat od przybycia ich na Święty Krzyż. Z tej okazji odbędą się uroczystości jubileuszowe. O godzinie 12.00 uroczystą sumę będzie celebrował J. E. Ks. Biskup Jacek Pyła OMI, sufragan diecezji odesko - symferopolskiej. Podczas mszy nastąpi wręczenie Krzyża Oblackiego Honorowym Oblatom Państwu Alfredzie i Mirosławowi Rubakom. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Na zaproszenie Stowarzyszenia „Koło Gospodyń Wiejskich w Piotrowie” **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem „VIII Piotrowskiej Majówki”.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Festynu Rodzinnego w Niestachowie.

Biuro Prasowe UMWS